全空連第４３７号

                    令和８年２月１２日

都道府県空手道連盟理事長

競技団体空手道連盟理事(委員)長

公益財団法人 全日本空手道連盟

専務理事    南  澤  徹

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度トレーニングマッチ兼審判練習会の開催について（通知）

平素より当連盟の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記練習会を別紙要項のとおり実施いたしますので、貴団体の対象者

の皆様にご周知の程よろしくお願いいたします。

 本件担当：指導普及課 岡 﨑 紀 創

 ＴＥＬ：０３－５５３４－１９５１

 ＦＡＸ：０３－５５３４－１９５２

 E－mail：k-okazaki@jkf.jp

令和７年度トレーニングマッチ兼審判練習会の開催について

1. 趣旨

学生の試合を判定する機会が地域によって異なるため、新年度に向けて練習会を実施し、審判技術の

向上を目指す機会とする。

2. 日 時 令和８年３月２２日（日）

      第１グループ（午前の部）  ９：００～１２：００

第２グループ（午後の部） １３：００～１６：００ （詳細は別紙参照）

3. 会 場 日本空手道会館 （〒135-8538 東京都江東区辰巳 1-1-20  ℡：03-5534-1951）

      交通案内：東京メトロ有楽町線「辰巳駅」下車 1番出口より徒歩５分

4. 対象者 令和８年度全国組手審判及びランク付けを受審予定の者

5. 定 員 各グループ４８名

6. 参加料 各グループ５，５００円

※両方のグループに申し込むことも可（その場合は１１，０００円）

7. 服 装 全空連審判員規定の服装

8. 内 容 学生の練習試合を審判する

9. 申込方法 申込は以下の申込 URLより、受講者個人から申込・支払いください

【第１グループ（午前の部）申込 URL】https://peatix.com/event/4865341

【第２グループ（午後の部）申込 URL】https://peatix.com/event/4865419

 ※第１グループと第２グループで申込 URLが異なりますのでご注意ください

 ※理由の如何を問わず、チケット購入後のキャンセルや変更はできません。十分にご検討後、ご購

入ください。

  【申込開始】２０２６年２月２０日（金）１２時（正午）から

【締切】２０２６年３月１３日（金）１８時 ※期限に関係なく満枠となった場合は締切となります

＜本件問い合わせ先＞

（公財）全日本空手道連盟 指導普及課 岡﨑 紀創

 ℡：03-5534-1951  e-mail：k-okazaki@jkf.jp

令和７年度トレーニングマッチ兼審判練習会日程

１．期 日：令和８年３月２２日（日）

２．会 場：日本空手道会館

      〒135-8538 東京都江東区辰巳 1-1-20   ℡：03-5534-1951

       交通案内：東京メトロ有楽町線「辰巳駅」下車 1番出口より徒歩５分

３．時 程：

【第１グループ（午前の部）】

開  場 ８：３０

受  付 ８：３０～８：５０

実  技               ９：００～１２：００

【第２グループ（午後の部）】

開  場 １２：３０

受  付 １２：３０～１２：５０

実  技               １３：００～１６：００

本件担当：指導普及課 岡﨑 紀創

e-mail：k-okazaki@jkf.jp